

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.11 PROGRAM PENGEMBANGAN JASA KONSTRUKSI
Kegiatan	: 1.03.11.2.04 Pengawasan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan dan Tertib Pemanfaatan Jasa Konstruksi
Sub Kegiatan	: 1.03.11.2.04.0006 Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 256.203.715,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio Tenaga Konstruksi yang Terlatih Rasio tenaga konstruksi yang terlatih	80 % 80 %	Capaian Program	80 % 80 %	80 % 80 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 275.370.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 256.203.715,00
Keluaran	: Jumlah Lembaga Jasa Konstruksi yang Dibina Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk	90 Lembaga	Keluaran	: Jumlah Lembaga Jasa Konstruksi yang Dibina Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk	90 Lembaga
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.11.2.04.0006 Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Jasa Konstruksi yang Dibina Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					275.370.000,00					256.203.715,00	-19.166.285,00
5.1	BELANJA OPERASI					275.370.000,00					256.203.715,00	-19.166.285,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					275.370.000,00					256.203.715,00	-19.166.285,00
5.1.02.01	Belanja Barang					66.042.000,00					77.764.715,00	11.722.715,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					66.042.000,00					77.764.715,00	11.722.715,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.000.000,00					1.360.000,00	360.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan BinteK/Sosialiasasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	100 Orang	Buah	3.000,00	-	300.000,00	100 Orang	Buah	3.000,00	-	300.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	100 Buah	Buku	7.000,00	-	700.000,00	100 Buah	Buku	7.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					360.000,00	360.000,00
	[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan BinteK/Sosialiasasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					0,00					360.000,00	360.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpolin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	36 Buah	Buah	3.000,00	-	108.000,00	108.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	-	Buku	0,00	-	0,00	36 Buku	Buku	7.000,00	-	252.000,00	252.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.803.820,00					5.604.535,00	800.715,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.803.820,00					5.054.535,00	1.250.715,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Cetak Laporan Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					2.303.820,00						1.250.715,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	7679.4 Lembar	Lembar	300,00	-	2.303.820,00	11848.45 Lembar	Lembar	300,00	-	3.554.535,00	1.250.715,00
	[ - ] Belanja Kartu Tanda Peserta Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					1.500.000,00						0,00
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	100 Orang	Buah	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Orang	Buah	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00						-450.000,00
	[ - ] Belanja Banner/Spanduk BinteK/Sosialisasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					1.000.000,00						-450.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	5 Meter	Meter	50.000,00	-	250.000,00	-750.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	6 Meter	Meter	50.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					25.000.000,00						9.000.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Perlengkapan BinteK/Sosialisasi					25.000.000,00						0,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	250.000,00	-	25.000.000,00	100 Buah	Buah	250.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.000.000,00
	[ - ] Belanja Tas Peserta Pelatihan					0,00						9.000.000,00
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	36 Buah	Buah	250.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.200.000,00						-3.838.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.200.000,00						-7.600.000,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Panitia Sosialisasi/BinteK Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					2.800.000,00						-680.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	600.000,00	-680.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Peserta BinteK/Sosialisasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					7.000.000,00						-1.700.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.500.000,00	-1.700.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	50 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					5.400.000,00						-5.220.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	12 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	180.000,00	-1.420.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.592.000,00
	[ - ] Belanja Makan Panitia Pelatihan					0,00						684.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	684.000,00	684.000,00
	[ - ] Belanja Makan Peserta Pelatihan Penyusunan RAB					0,00						1.368.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00
	[ - ] Belanja Snack Peserta Pelatihan Penyusunan RAB					0,00						540.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	36 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	540.000,00	540.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.170.000,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Pelatihan					0,00						900.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[ - ] Belanja Snack Panitia Pelatihan					0,00						270.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	270.000,00	270.000,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					20.038.180,00						5.400.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.038.180,00						0,00
	[ - ] Belanja Pakaian Pelatihan Kerja BinteK/Sosialisasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					15.000.000,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	100 Orang	Buah	150.000,00	-	15.000.000,00	100 Orang	Buah	150.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Panitia BinteK/Sosialisasi Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					5.038.180,00						0,00
	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja Spesifikasi : -	20 Orang	Orang -	251.909,00	-	5.038.180,00	20 Orang	Orang -	251.909,00	-	5.038.180,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Belanja Pakaian Peserta Pelatihan					0,00						5.400.000,00	5.400.000,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	36 Buah	Buah	150.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					200.810.000,00						174.180.000,00	-26.630.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					190.650.000,00						159.640.000,00	-31.010.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					21.500.000,00						6.300.000,00	-15.200.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.500.000,00						350.000,00	-21.150.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Narasumber, atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia Bintek/Sosialisasi Pada Sub.Kegiatan Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					21.500.000,00						350.000,00	-21.150.000,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang/Kali	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang/Kali	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	-350.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara lainnya Spesifikasi : -	1 Orang x 6 x 2 Kali	Orang / Jam	1.700.000,00	-	20.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-20.400.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	400.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.600.000,00	5.600.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Narasumber, atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia Bintek/Sosialisasi Pada Sub.Kegiatan Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					0,00						4.250.000,00	4.250.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00	
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00	
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Belanja Honorarium Narasumber Pelatihan					0,00						1.350.000,00	1.350.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.350.000,00	1.350.000,00	
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						350.000,00	350.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Moderator Pelatihan					0,00						350.000,00	350.000,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	350.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					3.550.000,00						0,00	-3.550.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.550.000,00						0,00	-3.550.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Narasumber, atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia Bintek/Sosialisasi Pada Sub.Kegiatan Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi					3.550.000,00						0,00	-3.550.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-450.000,00	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penyusunan Modul Pelatihan/Bintek					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Penyusunan Modul Diklat Spesifikasi : Materi dihitung Modul	1 Materi	Materi	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0 Materi	Materi	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					143.000.000,00						143.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					143.000.000,00						143.000.000,00	0,00
	[ - ] Beban Jasa Tenaga Non Outsourcing					143.000.000,00						143.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	5 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	143.000.000,00	5 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	143.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					16.920.000,00						9.660.000,00	-7.260.000,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.920.000,00						9.660.000,00	-7.260.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan					16.920.000,00						9.660.000,00	-7.260.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	16.920.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	0,00	-16.920.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	9.660.000,00	9.660.000,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000,00						680.000,00	0,00
	[ # ] Pembinaan Tertib Usaha, Tertib Penyelenggaraan, dan Tertib Pemanfaatan Produk Jasa Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					680.000,00						680.000,00	0,00

